in nomine Domini nostri Ihesu Christi saluatoris mundi  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

In nomine Filii Dei Saluatoris mundi  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

In nomine Patris et filii et spiritus  38  1108‐1199  719  1100‐1201  20  1111‐1199  793  1104‐1201 

in nomine patris et filii et spiritus sancti  37  1108‐1199  717  1100‐1201  19  1111‐1199  793  1100‐1201 

in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti amen  5  1144‐1193  182  1100‐1201  10  1142‐1199  514  1100‐1201 

in nomine sanctae et indiuiduae trinitatis  30  1106‐1189  195  110‐1201  0  0  4  1139‐1187 

in nomine sanctae et indiuidue trinitatis  2  1120‐1142  5  1101‐1151  0  0  0  0 

in nomine sancte et indiuidue trinitatis  79  1101‐1200  1079  1100‐1201  2  1139‐1157  37  1114‐1198 

In nomine sancte et indiuiduę trinitatis  8  1110‐1183  45  1110‐1200  /  /  /  / 

In nomine sanctę et indiuiduę trinitatis  43  1101‐1201  352  1100‐1201  /  /  /  / 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen  3  1177‐1195  72  1114‐1201  0  0  4  1119‐1198 

in nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti  8  1102‐1134  73  1102‐1201  1  1157  8  1114‐1157 

In nomine sanctę et indiuiduę trinitatis patris et filii et spiritus sancti  7  1105‐1148  25  1100‐1200  /  /  /  / 
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in nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti amen  2  1104‐1134  28  1105‐1194  1  1157  4  1114‐1157 

In nomine sanctę et individuę trinitatis  3  1131‐1176  8  1118‐1181  37  1105‐1200  1515  1100‐1201 

In nomine sancte trinitatis et indiuidue unitatis  1  1142  1  1142  0  0  3  1139‐1183 

in nomine sancte trinitatis patris et filii et spiritus sancti  1  1148  3  1123‐1190  0  0  2  1190‐1194 

In nomine Sancti Saluatoris Ihesu Christi filii Dei  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

in nomine summae et indiuiduae trinitatis  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

Sanctissimo patri ac domino Celestino  1  1197  1  1197  0  0  0  0 

6.2. L’intitulé 

Formule  DiBe Cambrai  Dates  ChaGal Cambrai  Dates 

cameracensis ecclesie humilis minister  2  1149‐1161  1  1117 
cameracensis episcopus  237  1100‐1200  86  1111‐1201 

Cameracensis episcopus et caetera  1  1135‐1135  0  0  

Cameracensium diuina miserante clementia humilis episcopus  1  1100‐1100  0  0  

Cameracensium diuina miseratione indignus episcopus  1  1131‐1131  0  0  

cameracensium episcopus  107  1101‐1180  18  1101‐1199 

cameracensium minister  1  1136‐1136  0  0  